
Zarządzenie Nr 31/2020 
Burmistrza Tyszowiec 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie czasowego zawieszenia działalności dziennych domów i klubów seniora 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz wykonując Polecenie Wojewody Lubelskiego 
PS-III.021.14.3.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 § 1. Czasowo zawieszam działalność, w terminie od dnia 11 kwietnia 2020 r.  
do dnia 24 kwietnia 2020 r. dziennych domów i klubów seniora na terenie Gminy 
Tyszowce. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tyszowcach. 
 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


